平成 17年 12月 19日
各位
                                                               会 社 名   株式会社リクルートコスモス
                                                               代表者名   代表取締役社長   町田 公志

（JASDAQコード 8844）
                                                               問合せ先   グループ戦略室長 高野 慎一

（TEL.03-5440-4010）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  平成 17年 12月 19日開催の当社取締役会決議により、組織変更および人事異動について下記の通り内定
いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18年 1月 1日付）
　　長期開発案件の用地仕入れ並びに進捗管理を、より一層強化することを目的に、本社に都市開発部を設
　　置する。

２．人事異動（平成 18年 1月 1日付）

    組織変更に伴う役員の人事異動
氏名 新役職名 旧役職名

常泉 泰造 代表取締役専務
兼 専務執行役員
兼 事業本部長＜企画・建築担当＞
兼兼兼兼    都市開発部長都市開発部長都市開発部長都市開発部長

代表取締役専務
兼 専務執行役員
兼 事業本部長＜企画・建築担当＞
兼 企画開発事業部長

役員の人事異動
氏名 新役職名 旧役職名

木下 豊一 常務取締役
兼 常務執行役員
兼 事業本部副本部長＜営業・統括担当＞
兼兼兼兼    事業統括ｸﾞﾙｰﾌﾟ長事業統括ｸﾞﾙｰﾌﾟ長事業統括ｸﾞﾙｰﾌﾟ長事業統括ｸﾞﾙｰﾌﾟ長
兼 コスモスホットライン部長
兼 新規事業準備室長

常務取締役
兼 常務執行役員
兼 事業本部副本部長＜営業・統括担当＞
兼 コスモスホットライン部長
兼 新規事業準備室長

部長の人事異動
氏名 新役職名 旧役職名

今村 　正 監査室長
兼 ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略室部長

事業本部事業統括ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

新藤 一也 企画開発事業部長
兼 同事業部一部長
兼 同事業部二部長
兼 同事業部三部長

企画開発事業部部長
兼 同事業部一部長
兼 同事業部二部長
兼 同事業部三部長

以上